1
Warmup DCM-PRO
Installatiehandleiding
LEVENSLANGE
BEPERKTE
GARANTIE
LEVENSLANGE
BEPERKTE

De standaard specifieke verwarmingsbelasting van het DCM-PRO-systeem bedraagt 150 W/m².  Door
de kabelafstand aan te passen, kan de installatie worden aangepast aan zowel de vloerbedekking als de
warmtebelasting.
Houd bij het installeren van de kabel een afstand van de helft van de kabel tot kabel afstand, tussen zichzelf
en de omtrek of onverwarmde gebieden.
Een plan van de kabellay-out is vereist als onderdeel van de controlekaart, zodat eventueel
snijden of boren na het betegelen niet zal resulteren in letsel of beschadiging van de
verwarmingskabel.
14 15
Stap 4 - Lay-outplanning
Verwarmde ruimte op verschillende afstanden, m²
ARTIKEL CODE
60mm 60/90mm 90mm 90/120mm 120mm
225 W/m² ~180 W/m² 150 W/m² ~130 W/m² 112,5 W/m²
DCM-C-1 0,7 0,8 1,0 1,2 1,3
DCM-C-1.5 1,0 1,3 1,5 1,8 2,0
DCM-C-2 1,3 1,7 2,0 2,3 2,7
DCM-C-2.5 1,7 2,1 2,5 2,9 3,3
DCM-C-3 2,0 2,5 3,0 3,5 4,0
DCM-C-3.5 2,3 2,9 3,5 4,1 4,7
DCM-C-4 2,7 3,3 4,0 4,7 5,3
DCM-C-4.5 3,0 3,8 4,5 5,3 6,0
DCM-C-5 3,3 4,2 5,0 5,8 6,7
DCM-C-6 4,0 5,0 6,0 7,0 8,0
DCM-C-7 4,7 5,8 7,0 8,2 9,3
DCM-C-8 5,3 6,7 8,0 9,3 10,7
DCM-C-9 6,0 7,5 9,0 10,5 12,0
DCM-C-10 6,7 8,3 10,0 11,7 13,3
DCM-C-12 8,0 10,0 12,0 14,0 16,0
DCM-C-14 9,3 11,7 14,0 16,3 18,7
DCM-C-16 10,7 13,3 16,0 18,7 21,3
Voorbeelden van installatieschema's
Standard room
Room with recesses
Bathroom

IP WAARDE IPX7
SAMENSTELLING POLYPROPYLEEN MEMBRAAN MET
ZELFKLEVENDE RUGDIKTE 4,5 mm (± 0,2 mm)
UITGANGSVERMOGEN ~13,5 W/m KLEUR ROOD
BINNENISOLATIE ETFE SPATIËRING 60 mm, 90 mm en 120 mm
BUITENISOLATIE PVC
VERBINDING 3 m LANG
Technische specificaties
DCM-PRO EXTRA ONDERDELEN
ARTIKEL CODE PRODUCTBESCHRIJVING LENGTE BREEDTE
(mm)
HOOGTE
(mm)
DIKTE
(mm)
DCM-E-25 DCM-PRO omtrekstrip 25 m - 30 10
DCM-T-50 WATERBESTENDIGE TAPE 50 m - 120 1
DCM-R-I BINNENHOEK 120 mm 120 60 1
DCM-R-E BUITENHOEK 120 mm 120 60 1
DCM-PRO KABELMAATTABEL
ARTIKEL CODE VERWARMD